
Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz.
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Wall Street Açılmadan
ABD’nin Meksika, Kanada ve Çin'e yönelik gümrük tarifelerini artırması küresel

piyasalar üzerinde baskı yaratıyor. Amerika'da seçimler öncesinde ve

sonrasında tarife uygulamalarının güncelleneceği mesajları sürekli olarak

veriliyordu, fakat bunun somutlaşması piyasalarda negatif fiyatlamayı da

beraberinde getiriyor. Meksika, Kanada ve Çin'in de ABD’ye karşı farklı

tonlarda tepki mesajları verdiğini görüyoruz, ancak küresel çapta gümrük

tarifeleri üzerinden yürütülen ticaret savaşları başlamış durumda diyebiliriz.

Goldman Sachs stratejistleri, Trump yönetimi tarafından uygulanan son

tarifelerin ABD hisselerinde potansiyel olarak %5'lik bir düşüş öngörüyor. Yeni

haftada ise makroekonomik veriler ön planda olacak. Cuma günkü Ocak ayı

istihdam rakamları haftanın en önemli konu başlığını oluştururken, bugün ISM

imalat endeksi takip edilecek.

Diğer yandan ABD’de bilanço sezonu devam ediyor. Bu hafta bilanço

açıklayacak şirketler arasında Alphabet, Amazon, Eli Lilly yer alıyor. Şirketlerden

gelecek finansal sonuçlar ve ileriye dönük değerlendirmeler, piyasaların seyri

açısından belirleyici olacaktır

Global piyasalarda bugün negatif bir görünüm hakim. Wall Street açılışı

öncesinde ABD vadeli endeks kontratları negatif seyir izlerken, Avrupa

borsaları da negatif tarafta. Asya tarafında bütün bölge borsaları negatif

bölgede günü tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 800

dolar seviyesinden işlem görürken, Brent tipi ham petrol 76,5 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bitcoin, gümrük tarifelerinin artması haberi üzerine

öğle saatleri itibarıyla 96 bin dolar seviyesinden işlem görürken, Ethereum

günlük %15’i aşan düşüşle 2 bin 600 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bugün

yurtdışı ajandada ISM imalat endeksi takip edilecek.

Ekonomik Takvim

▪ 17:45 | ABD | Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) | Bek: 50,1

▪ 18:00 | ABD | ISM İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (Ocak) | Bek: 49,3

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 19.627 -0,3% 1,5%

S&P 500 6.041 -0,5% 0,5%

DJI 44.545 -0,8% -0,4%

Dax 21.357 -1,7% 0,4%

Cac 40 7.816 -1,7% -1,2%

FTSE 100 8.562 -1,3% 0,7%

Nikkei 225 38.520 -2,7% -2,6%

BRENT ($) 76,6 0,38 2,54

XAUUSD ($) 2801,5 0,11 6,79

XAGUSD ($) 31,3 -0,29 8,29

COPPER ($) 4,2 -0,74 5,86

XPTUSD ($) 974,2 -1,00 7,56

WTIUSD ($) 73,8 0,50 3,10

EURUSD 1,04 -0,22 -0,42 

GBPUSD 1,23 -0,71 -1,62 

USDCHF 0,92 0,72 1,05

USDTRY 36,00 0,43 1,75

EURTRY 36,92 0,50 0,67

GBPTRY 44,33 -0,38 0,14

USDCAD 1,47 0,99 2,00

USDJPY 7,34 0,30 0,14

TR 10Y Tahvil 23,67 1,87 -6,23 

ABD 10Y Tahvil 4,55 0,73 -0,52 

ALM 10Y Tahvil 2,41 -1,99 1,77

ALM 2Y Tahvil 2,04 -3,72 -2,01 

ITA 10Y Tahvil 3,54 -0,45 0,31

FR 10Y Tahvil 3,16 -1,37 -0,85 

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Microsoft, Microsoft AI iş bölümü içerisinde, şirketin oluşturmayı umduğu yapay zekanın toplumsal, sağlık ve iş sonuçlarını

anlamasına yardımcı olacak yeni bir birim olan Gelişmiş Planlama Birimini kurduğunu açıkladı. Yeni birimdekiler, Microsoft AI

CEO'su Mustafa Süleyman ile birlikte çalışacak ve yapay zekanın geleceğine yönelik bir dizi olası senaryoyu keşfetmek ve en ileri

araştırmaları yapmak üzere görevlendirilecek. Yapay zekanın etkilerini inceleyecek birim, Microsoft'un Silikon Vadisi ve

Londra'daki ofislerinde çalışacak.

Elon Musk'ın X platformu, 2022'deki satın alımının ardından başlatılan davayı genişleterek, aralarında Lego, Nestlé, Tyson

Foods ve Pinterest’in de bulunduğu markaları, platforma karşı yürütülen reklam boykotunda yer almakla suçladı. X, markaların

platformda reklam harcamalarını durdurmalarının, platforma büyük ekonomik zararlar verdiğini ve boykotun etkilerinin uzun

süre hissedileceğini belirterek, bu hareketin rekabeti engellediğini savundu.

Trump’ın ithalat vergilerini bu hafta sonu uygulamaya koyması beklenirken, LVMH’nin CEO’su Bernard Arnault ve Shell’in

CEO’su Wael Sawan gibi Avrupa ve diğer bölgelerden önde gelen yöneticiler, ABD’ye daha fazla yatırım yapmayı planladıklarını

açıkladı.

Japon teknoloji devi Nintendo, imza oyunu Super Mario’nun ismini kullanan Kosta Rika’daki yerel bir süpermarketten, marka

adını değiştirmesini talep ettiği yasal mücadeleyi kaybetti.

Çinli teknoloji şirketleri Huawei ve Tencent, düşük maliyet ve sınırlı bilgisayar gücüyle geliştirdiği yapay zeka modeliyle büyük

yatırımlar yapan ABD'li şirketlerin hakimiyetindeki sektörde sarsıntıya yol açan DeepSeek'in yapay zeka aracını bulut bilişim

sistemlerine sunacaklarını bildirdi. Huawei'den yapılan açıklamada, SiliconFlow adlı Çinli yapay zeka altyapısı şirketiyle birlikte

DeepSeek'in V3 ve R1 modellerini Ascend bulut bilişim servisi üzerinden erişilebilir hale getirildiğini duyurdu.

Texas, DeepSeek’i yasaklayan ilk ABD eyaleti oldu. Texas Valisi Greg Abbott, RedNote ve DeepSeek'in kullanımını yasakladı.

Yasak, hükümet cihazlarında veri güvenliği gerekçesiyle alındı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem gününü %0,50 düşüşle 6.040 puanda tamamladı. ABD Başkanı

Trump’ın Çin, Meksika ve Kanada’ya yönelik yaptırım kararı açıklamasında sonra S&P500 vadeli endeksinde kayıplar sürüyor.

Kısa vadede karara yönelik gelecek olan ek açıklamalar endeksin seyri üzerinde etkili olması beklenebilir. Ek olarak, açıklanan

bilançolar ve makro veriler endeks üzerinde etkisini sürdürmeye devam etmekte. Endekste 2025 yılına ilişkin iyimser seyir

görünüm beklentileri sürüyor. Ancak, özellikle 4Ç24 finansallarının açıklandığı bu dönemde, endekse yön veren şirketlerin

bilançolarının yakından izlenmesi ve temkinli olunması faydalı olacaktır. Endekste ortalama endeks hedef fiyatında yukarı yönlü

revizyonlar devam ediyor. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.800 puana yükselerek dolar bazında

%12,5’lik bir yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan ise 6.130 – 6.200 USD aralığı direnç bölgesi, 6.000-5.960 USD ise

destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir.

Nucor Corp. (NUE) –Şirket, ABD merkezli en büyük çelik üreticisi ve Kuzey Amerika’nın en büyük hurda geri dönüştürücüsüdür.

Şirket 4Ç24’te ithalat rekabeti nedeniyle kârlılığı baskılanırken, çelik fabrikaları segmentinde 4. çeyrekte önceki çeyreğe kıyasla

%45’lik bir vergi öncesi kâr düşüşü yaşandı. Büyüme yatırımları sebebiyle kısa vadede yüksek başlangıç ve işletme maliyetleri

beklenirken, 2025’in ilk çeyreğinde net kârın 4. çeyreğe kıyasla biraz daha düşük olabileceği öngörülüyor. Ayrıca, olası yeni

tarifeler ve ticaret politikaları şirketin operasyonları üzerinde belirsizlik yaratmakta. Ancak, şirket yönetimi ürün yelpazesini

genişletmek ve pazar erişimini artırmak amacıyla Batı Virginia sac fabrikası ve diğer önemli projeler de dahil olmak üzere yeni

teknolojilere ve tesislere yaptığı büyük yatırımlarla gelecekteki büyüme konusunda iyimser durumda. Hisse için Bloomberg’de

yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 148,82 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %15,9 getiri

potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 9 analist AL, 6 analist TUT, 1 analist ise SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede,

137 USD direnç, 120-112 USD ise destek bölgesi olarak izlenebilir.
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Diamondback Energy Inc. (FANG) –Şirket, Batı Teksas’taki Permiyen Havzası’nda petrol ve doğalgaz keşfi, üretimi ve işletmesi

alanında faaliyet göstermektedir. Şirket geçtiğimiz hafta Viper Energy, Inc. ("Viper") ile satın alma anlaşması imzaladığını

duyurmuştu. Anlaşmaya göre Diamondback, bağlı ortaklıklarındaki belirli maden ve telif haklarını 1 milyar USD nakit

karşılığında ve Viper’ın işletme bağlı ortaklığı ("OpCo") tarafından ihraç edilen yaklaşık 69,6 milyon birimlik "OpCo Birimleri" ile

satacak. Bu işlem, vergi avantajlı bir "Drop Down" işlemi olarak gerçekleştirileceği ifade edildi. Hisse için Bloomberg’de yer alan

analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 210,42 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %28 getiri potansiyeline

işaret ediyor. Hisse için 28 analist AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, sırasıyla 170-180 USD seviyeleri direnç, 158-

151 USD ise destek bölgesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.


	Default Section
	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7


